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 1402سال  -های علوم پزشكي کشورهای تحقيقات و فناوری دانشگاهفعاليتنتایج رتبه بندی کشوری 

 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 1 3513.5 342.8 9.23 118.5 40.07 75 100 241.05 1150 1779.64 114 696.48 969.16 تهران 1

 2 3267.76 338.3 10.54 104.5 43.26 80 100 431.98 1099.68 1397.73 109 579.8 708.93 شهيد بهشتي 2

 3 2295.57 355.85 13.04 100.5 46.31 96 100 110.52 694.53 1134.63 146 495.93 492.7 تبريز 3

 4 2190.9 309.01 15.94 76 48.07 79 90 302.4 510.76 1068.67 81 450.48 537.19 ايران 4

 5 2073.73 337.79 50 98 49.79 50 90 359.59 357.6 1018.7 117 443.99 457.71 شيراز 5

 6 1969.36 312.63 20.93 76 49.7 68 98 64.94 947.24 644.47 116 292.08 236.39 كرمانشاه 6

 7 1880.01 335.58 30.33 116.5 39.75 59 90 224.82 333.27 986.29 120 422 444.29 مشهد 7

 8 1606.79 340.07 0 96.5 46.57 99 98 209.62 153.72 903.32 115 363.29 425.03 اصفهان 8

 9 1346.66 305.2 16.06 58.5 49.64 90 91 178.14 322.53 540.72 99 238.03 203.69 همدان 9

 10 1266.55 345.83 8.03 95.5 43.3 100 99 136.53 207.92 576.21 110 279.81 186.4 اهواز 10

 11 1249.04 335.03 50 52.5 42.53 100 90 187.08 304.99 421.89 110 165.38 146.51 بقية الله 11

 12 1245.2 319.83 4.67 80.5 49.66 86 99 183.25 163.88 578.2 146 223.21 208.99 مازندران 12

 13 1220.97 286.62 6.33 62.5 41.79 96 80 301.3 231.53 401.49 90 165.72 145.77 شهيد صدوقي يزد 13

 14 1116.7 259.42 9.81 30 49.61 100 70 449.24 50.45 357.55 70 152.31 135.24 توانبخشي و سلامت اجتماعي 14

 15 1111.43 326.73 25.78 81.5 42.45 86 91 196.39 173.52 414.73 80 208.78 125.95 بابل 15

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 16 1110.99 260.34 9.34 69.5 49.5 72 60 50.92 160.44 639.23 90 297.8 251.43 كرمان 16

 17 1066.96 296.31 0 62 49.31 91 94 221.11 265.29 284.2 52 137.13 95.07 اردبيل 17

 18 953.5 273.79 5.71 62 34.08 91 81 229.43 53.54 396.7 100 166.28 130.42 بيرجند 18

 19 939.69 278.34 16.87 50 39.47 98 74 192.36 83.93 385 57 193.46 134.54 كاشان 19

 20 927.34 283.15 4.29 51 42.86 100 85 59.92 178.39 405.82 70 228.27 107.55 قزوين 20

 21 925.33 312 26.44 95 48.56 89 53 57.42 190.36 365.5 38 178.23 149.27 گيلان 21

 22 868.66 277.5 39.47 75 40.03 92 31 41.24 280.19 269.66 80 108.52 81.14 رفسنجان 22

 23 852.33 259.83 15.52 30.5 49.81 81 83 93 132.43 367.01 69 167.92 130.09 سمنان 23

 24 824.51 303.52 42.38 41 45.14 93 82 73.17 94.58 353.2 70 193.07 90.13 بوشهر 24

 25 814.38 310.02 17.87 78 49.15 98 67 71.55 111.11 321.63 70 149.64 101.99 شهركرد 25

 26 813.72 312.04 50 59 46.04 79 78 82.33 65.58 353.72 70 163.89 119.83 فسا 26

 27 803.56 237.59 7.94 19 39.65 100 71 41.57 202.24 322.1 19 191.62 111.48 زنجان 27

 28 786.92 202.51 6.02 15 41.49 90 50 181.52 68.45 334.4 40 201.85 92.55 كردستان 28

 29 742.94 198.72 2.01 42.5 43.21 81 30 80.8 147.58 315.78 100 112.62 103.16 لرستان 29

 30 738.97 238.57 21.67 16 39.9 88 73 58.39 86.79 355.16 70 152.44 132.72 البرز 30

 31 699.98 272.91 17.55 55 32.36 80 88 33.65 30.51 362.87 70 178.04 114.83 اروميه 31

 32 684.02 241.26 6.92 44 40.34 84 66 73.72 82.19 286.79 21 152.36 113.43 گلستان 32

 33 621.71 306.22 16.71 67 49.51 96 77 61.11 24.67 229.69 62 83.02 84.67 هرمزگان 33

 34 612.71 238.61 21.85 33 42.76 76 65 54.85 27.11 292.09 43 159.99 89.1 گناباد 34

 35 603.52 219.37 6.38 14 42.99 94 62 0 43.64 340.47 100 158.67 81.8 ايلام 35

 36 603.2 244.25 29.19 23.5 49.56 74 68 0 124.57 234.34 70 103.57 60.77 جيرفت 36

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 37 597.03 240.81 8.77 56.5 40.54 100 35 24.55 90.1 241.51 70 110.03 61.48 سبزوار 37

 38 595.42 225.67 0 57 41.67 91 36 18.52 92.29 258.89 0 166.04 92.85 زاهدان 38

 39 574.1 24 0 0 0 24 0 28.96 3.47 517.64 0 240.96 276.68 تربيت مدرس 39

 40 571.09 170.58 3.75 11 41.83 47 67 0 108.22 292.23 57 148.78 86.45 اراک 40

 41 567.35 253.58 20.93 38.5 43.15 75 76 13.25 51.39 249.08 50 115.9 83.18 شاهرود 41

 42 566.06 250.9 0 34 49.9 100 67 25 19.26 270.86 50 120.37 100.49 نيشابور 42

 43 539.16 218.07 0 32 45.07 75 66 11 81.6 228.45 80 75.84 72.61 خراسان شمالي 43

 44 538.92 176.49 4.9 31 20.59 77 43 23 41.85 297.52 70 177.56 49.96 ياسوج 44

 45 532.49 226.96 0 31 36.96 94 65 0 45.68 259.81 52 119.82 87.99 ارتش 45

 46 484.92 180.61 13.27 18.5 41.84 87 20 25 16.06 263.21 70 123.3 69.91 قم 46

 47 476.17 193.47 0 13 39.47 90 51 53.64 23.14 205.87 49 93.42 63.45 بم 47

 48 466.02 162.27 0 0 40.27 78 44 0 7.36 296.35 70 131.96 94.39 اسدآباد 48

 49 451.99 196.71 6.14 13 40.57 50 87 25 34.46 195.78 0 131.37 64.41 جهرم 49

 50 445.57 173.86 0.96 34.5 49.4 77 12 0 21.62 250.03 62 127.51 60.52 زابل 50

 51 401.15 209.11 0 26 41.11 100 42 0 13.3 178.7 50 58.79 69.91 تربت حيدريه 51

 52 388.59 249.71 28.59 18.5 43.62 94 65 0 38.48 100.37 20 42.94 37.43 دزفول 52

 53 383.53 199.64 0 0 37.64 95 67 25 3.22 155.63 70 35.8 49.83 شوشتر 53

 54 376.53 195.03 6.1 14.5 42.43 83 49 0 22.52 158.91 4 89.3 65.61 آبادان 54

 55 364.89 159.6 0 19 30.6 100 10 15.27 34.37 155.6 0 85.25 70.35 شاهد 55

 56 360.49 154.08 0 0 42.08 80 32 0 0.65 205.71 65 44.08 96.63 لارستان 56

 57 349.07 141.2 0 11 39.2 50 41 0 0.22 207.62 70 37.67 99.95 اسفراين 57

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 58 338.1 136.37 0 5 36.37 76 19 0 0.69 200.98 70 44.35 86.63 خوي 58

 59 309.62 122.76 0 7 18.76 74 23 0 3.1 183.69 50 74.63 59.06 مراغه 59

 60 303.85 128.47 0 15 18.47 77 18 0 21.95 153.37 70 45.1 38.27 ايرانشهر 60

 61 296.48 88.04 0 4 32.04 30 22 0 0 208.39 70 39.87 98.52 تربت جام 61

 62 289.96 96.56 0 7 35.56 30 24 0 6.67 186.67 70 46.73 69.94 بهبهان 62

 63 283.24 108.8 0 0 21.8 50 37 0 15.18 159.22 0 60.5 98.72 ساوه 63

 64 280.29 156.4 0 0 31.4 75 50 0 12.59 111.26 0 46.64 64.62 سيرجان 64

 65 260.62 98.17 0 0 33.17 34 31 0 0 162.39 20 42.36 100.03 خمين 65

 66 237.52 70.61 0 0 38.61 24 8 0 1.9 164.97 5 48.27 111.7 خلخال 66

 67 237.09 112.64 0 0 39.64 64 9 0 3.1 121.32 0 36.53 84.79 گراش 67

 68 172.76 106.14 0 0 21.14 70 15 0 0.26 66.32 11 9.43 45.89 سراب 68
 

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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  1402سال  -تيپ یک های علوم پزشكي های تحقيقات و فناوری دانشگاهفعاليتنتایج رتبه بندی 

 

 نام دانشگاه علوم پزشكي فيرد

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

مع
ج

 

 1 3607.48 342.8 9.23 118.5 40.07 75 100 254.19 1150 1860.48 114 696.48 1050 تهران 1

 2 3371.03 338.3 10.54 104.5 43.26 80 100 459.12 1099.68 1473.86 109 579.8 785.06 شهيد بهشتي 2

 3 2369.22 355.85 13.04 100.5 46.31 96 100 117.49 694.53 1201.31 146 495.93 559.38 تبريز 3

 4 2285.52 309.01 15.94 76 48.07 79 90 319.97 510.76 1145.73 81 450.48 614.25 ايران 4

 5 2167.9 337.79 50 98 49.79 50 90 382.09 357.6 1090.37 117 443.99 529.38 شيراز 5

 6 2025.88 312.63 20.93 76 49.7 68 98 69.02 947.24 696.91 116 292.08 288.83 كرمانشاه 6

 7 1956.22 335.58 30.33 116.5 39.75 59 90 237.68 333.27 1049.64 120 422 507.64 مشهد 7

 8 1688.2 340.07 0 96.5 46.57 99 98 222.53 153.72 971.81 115 363.29 493.52 اصفهان 8

 9 1312.33 345.83 8.03 95.5 43.3 100 99 145.17 207.92 613.34 110 279.81 223.53 اهواز 9

 10 1309.93 319.83 4.67 80.5 49.66 86 99 194.32 163.88 631.86 146 223.21 262.65 مازندران 10

 11 1173.33 260.34 9.34 69.5 49.5 72 60 54.11 160.44 698.39 90 297.8 310.59 كرمان 11

 

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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 1402سال  -تيپ دو های علوم پزشكي های تحقيقات و فناوری دانشگاهفعاليتنتایج رتبه بندی 

 

 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري
ت

ازا
تي

 ام
وع

جم
م

 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

 و 
ت

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

ف
ي 

شك
پز

ت 
س

زي
ي 

ها
ش 

وه
پژ

در 
ق 

لا
اخ

 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

مع
ج

 

 1 3240.25 305.2 16.06 58.5 49.64 90 91 178.14 1150 1606.89 99 595.42 912.47 همدان 1

 2 2684.69 335.03 50 52.5 42.53 100 90 187.08 1087.48 1075.04 110 430.42 534.62 بقیة الله 2

 3 2520.02 286.62 6.33 62.5 41.79 96 80 301.3 825.55 1106.49 90 372.58 643.91 شهید صدوقی یزد 3

 4 2171.56 296.31 0 62 49.31 91 94 221.11 945.92 708.16 52 308.04 348.12 اردبیل 4

 5 2146.42 326.73 25.78 81.5 42.45 86 91 196.39 618.69 1004.56 80 432.73 491.83 بابل 5

 6 2145.86 312 26.44 95 48.56 89 53 57.42 678.74 1097.65 38 392.8 666.85 گیلان 6

 7 1965 237.59 7.94 19 39.65 100 71 41.57 721.12 964.67 19 424.33 521.34 زنجان 7

 8 1903 283.15 4.29 51 42.86 100 85 59.92 636.07 923.81 70 437.52 416.29 قزوین 8

 9 1885.46 277.5 39.47 75 40.03 92 31 41.24 999.03 567.64 80 221.56 266.08 رفسنجان 9

 10 1819.59 278.34 16.87 50 39.47 98 74 192.36 299.29 1049.56 57 432.11 560.45 کاشان 10

 11 1722.36 273.79 5.71 62 34.08 91 81 229.43 190.91 1028.18 100 389.37 538.81 بیرجند 11

 12 1709.1 259.83 15.52 30.5 49.81 81 83 93 472.19 884.04 69 368.85 446.19 سمنان 12

 13 1636.54 259.42 9.81 30 49.61 100 70 449.24 179.89 747.93 70 272.64 405.29 توانبخشی و سلامت اجتماعی 13

 14 1601.85 238.57 21.67 16 39.9 88 73 58.39 309.47 995.35 70 386.39 538.96 البرز 14

 15 1589.86 198.72 2.01 42.5 43.21 81 30 80.8 526.22 784.09 100 272.06 412.03 لرستان 15

 16 1560.3 310.02 17.87 78 49.15 98 67 71.55 396.17 782.5 70 320.18 392.32 شهرکرد 16

 17 1395.07 272.91 17.55 55 32.36 80 88 33.65 108.78 979.66 70 411.77 497.89 ارومیه 17

 18 1372.77 241.26 6.92 44 40.34 84 66 73.72 293.06 764.67 21 302.95 440.72 گلستان 18

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

 و 
ت

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

ف
ي 

شك
پز

ت 
س

زي
ي 

ها
ش 

وه
پژ

در 
ق 

لا
اخ

 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

مع
ج

 

 19 1316.75 225.67 0 57 41.67 91 36 18.52 329.07 743.44 0 349.46 393.98 زاهدان 19

 20 1237.29 24 0 0 0 24 0 28.96 12.38 1171.95 0 449.23 722.72 تربیت مدرس 20

 21 1205.37 170.58 3.75 11 41.83 47 67 0 385.88 648.91 57 295.68 296.23 اراک 21

 22 1032.2 306.22 16.71 67 49.51 96 77 61.11 87.98 576.89 62 183.36 331.53 هرمزگان 22

 23 789.1 180.61 13.27 18.5 41.84 87 20 25 57.28 526.21 70 216.85 239.36 قم 23

 24 628.38 159.6 0 19 30.6 100 10 15.27 122.58 330.93 0 140.84 190.09 شاهد 24
 

  

پی اچ دی تست؛ نخستین وب سایت تخصصی آزمون دکتری
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 1402سال  -تيپ سه های علوم پزشكي های تحقيقات و فناوری دانشگاهفعاليتنتایج رتبه بندی 

 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

 

ي
ور

نا
ف

 

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
 

ت 
عي

رج
م

ي
لم

ع
 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 1 2834.18 202.51 6.02 15 41.49 90 50 471.21 631.93 1528.5 40 558.05 930.45 كردستان 1

 2 2806.44 303.52 42.38 41 45.14 93 82 165.67 873.15 1464.05 70 527.56 866.49 بوشهر 2

 3 2353.23 312.04 50 59 46.04 79 78 233.3 605.47 1202.38 70 371.89 760.49 فسا 3

 4 2015.84 218.07 0 32 45.07 75 66 28.34 753.3 1016.08 80 275.48 660.6 خراسان شمالي 4

 5 1943.4 244.25 29.19 23.5 49.56 74 68 0 1150 549.13 70 186.85 292.28 جيرفت 5

 6 1911.81 240.81 8.77 56.5 40.54 100 35 24.55 831.74 814.66 70 328.78 415.88 سبزوار 6

 7 1865.13 219.37 6.38 14 42.99 94 62 0 402.92 1242.79 100 472.64 670.15 ايلام 7

 8 1817.86 226.96 0 31 36.96 94 65 0 421.71 1169.15 52 359.31 757.84 ارتش 8

 9 1726.44 253.58 20.93 38.5 43.15 75 76 34.93 474.45 963.44 50 313.57 599.87 شاهرود 9

 10 1670.53 238.61 21.85 33 42.76 76 65 115.88 250.3 1065.69 43 435.74 586.95 گناباد 10

 11 1559.09 176.49 4.9 31 20.59 77 43 63.47 386.41 932.65 70 418.09 444.56 ياسوج 11

 12 1467.23 250.9 0 34 49.9 100 67 25 177.8 1013.48 50 350.26 613.22 نيشابور 12

 13 1320.01 193.47 0 13 39.47 90 51 101.13 213.61 811.75 49 410.51 352.24 بم 13

 14 1251.08 195.03 6.1 14.5 42.43 83 49 0 207.95 848.04 4 385.14 458.9 آبادان 14

 15 1226.11 173.86 0.96 34.5 49.4 77 12 0 199.67 852.52 62 376.11 414.41 زابل 15

 16 1221.53 196.71 6.14 13 40.57 50 87 25 318.11 681.66 0 284.23 397.43 جهرم 16

 17 952.88 209.11 0 26 41.11 100 42 0 122.77 620.95 50 180.31 390.64 تربت حيدريه 17
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 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

 

ي
ور

نا
ف

 

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
 

ت 
عي

رج
م

ي
لم

ع
 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

ور
نا

و ف
ت 

قا
قي

ح
ه ت

يت
كم

ي 
شك

پز
ت 

س
زي

ي 
ها

ش 
وه

پژ
در 

ق 
لا

اخ
 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 18 921.12 249.71 28.59 18.5 43.62 94 65 0 355.26 316.11 20 101.11 195 دزفول 18

 19 879.85 108.8 0 0 21.8 50 37 0 140.13 630.88 0 215.02 415.86 ساوه 19

 20 754.93 122.76 0 7 18.76 74 23 0 28.62 603.5 50 249.85 303.65 مراغه 20

 21 718.15 96.56 0 7 35.56 30 24 0 61.59 559.94 70 136.81 353.13 بهبهان 21

 22 713.89 128.47 0 15 18.47 77 18 0 202.64 382.75 70 109.44 203.31 ايرانشهر 22
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 1402سال  - نوپاهای علوم پزشكي های تحقيقات و فناوری دانشگاهفعاليتنتایج رتبه بندی  

 نام دانشگاه علوم پزشكي رديف

 توليد و ترجمان دانش

ي
ور

نا
ف

 

 

 توسعه و عملكرد تحقيقات اثرگذاري

ت
ازا

تي
 ام

وع
جم

م
 

به
رت

 

ش
دان

د 
ولي

ت
ي 

لم
 ع

ت
عي

رج
م

 

ش
دان

ن 
ما

رج
ت

 

مع
ج

ي 
ش

خ
رب

اث
ي 

ج
سن

ثر
ا

ي 
ور

نا
و ف

ت 
قا

قي
ح

ه ت
يت

كم
 

ي
وي

ج
ش

دان
ي 

شك
پز

ت 
س

زي
ي 

ها
ش 

وه
پژ

در 
ق 

لا
اخ

 

ي
لم

 ع
ت

ارا
ش

انت
 و 

ت
عا

لا
اط

 

ت
قا

قي
ح

ت ت
اخ

رس
زي

 

ي
ين

بال
ي 

قات
قي

ح
ه ت

سع
تو

ي 
ها

حد
وا

 

ع 
جم

 

 1 2449.32 156.4 0 0 31.4 75 50 0 1150 1142.88 0 358.62 784.26 سيرجان 1

 2 1602.18 162.27 0 0 40.27 78 44 0 672.67 767.2 70 242.62 454.58 اسدآباد 2

 3 1500.85 70.61 0 0 38.61 24 8 0 174.39 1255.83 5 418.86 831.97 خلخال 3

 4 1384.04 154.08 0 0 42.08 80 32 0 60.02 1169.91 65 343.34 761.57 لارستان 4

 5 1343.01 112.64 0 0 39.64 64 9 0 283.11 947.22 0 229.1 718.12 گراش 5

 6 1340.81 136.37 0 5 36.37 76 19 0 63.41 1140.99 70 316.38 754.61 خوي 6

 7 1304.38 199.64 0 0 37.64 95 67 25 294.43 785.27 70 196.65 518.62 شوشتر 7

 8 1160.47 141.2 0 11 39.2 50 41 0 20.83 998.41 70 289.69 638.72 اسفراين 8

 9 1126.06 98.17 0 0 33.17 34 31 0 0 1027.86 20 291.82 716.04 خمين 9

 10 944.14 88.04 0 4 32.04 30 22 0 0 856.07 70 300.37 485.7 تربت جام 10

 11 432.12 106.14 0 0 21.14 70 15 0 24.34 301.6 11 86.92 203.68 سراب 11
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